sire quare h[ab]ituationis est verschen. In recensio uala recensita. si poma  
recencia dicas. Ulterius nota q[uod] censeo es sed h[ab]ituationis h[ab]it censui in  
pterito et censum in supino. sed t[em]po r[ati]o n[on] censitum in supino me-  
dia correpta. et censum media producta in supino. ut scz q[uod] sueniunt in fca  
et tam in simplici q[uod] in 2positis. si dicit in latratura

**H**anc adhibet iungit p[ro] testificat notat et p[ro]p[ter]a.

**E**xmonstrat. p[ro]p[ter]a. de soluit. et in co refrenat.

**E**xhibet hoc v[er]bum designat quattuor ista

**D**emonstrat p[ro]ntat alit pariter dat abunde

**Q**ui componit habet h[ab]it sp[iritu] scribere debet

**D**ebet cum p[ro]beth hinc tam[en] excipias

**H**abeo hebbent. Habeo 2ponit cum b[ea]t[us] et male. ut b[ea]t[us] habeo. i. in colu-  
mis sum. Re male se h[ab]it nobiscum. het staet mit ons qualic. Scdo com-  
ponit cum hoc acco r[ati]o n[on]em. ut habeo r[ati]o n[on]em. ic hebt wel v[er]staen. ut h[ab]ita e[st]   
ratio de o[ste]n t[em]po. Tercio 2ponit cum p[ri]ncipio. p[ro] significato illius p[ri]ncipij.  
ut habe me exculpatum. habeo illud exploratum. teuonice onderlocht. ha-  
buit me derisum. i. derisit me. Quarto 2struis cum post. ut posthabere id  
e[st] spernere. Nil tecum coe[re] habeo. i. habeo a duerum te pauca. **A**dhibeo  
.i. opam dare. ut omni t[em]po adhibe diligetiam. i. da. **H**abeo e[st] iungere. ut ad-  
hibe modum. Adhibe fidem e[st] credere. ut pueruz q[ua]rlis non e[st] adhibe-  
da fides. **P**erhibeo e[st] testificari. ut phibeo veritatem. scdo e[st] dicere. vt q[ua]s  
phibit bona quidem et vera. **P**rohibeo verbiede. ut magister prohibe-  
it scholares iniit tabernas. **Q**uis volentem vel volenti prohibet. Intus  
existens prohibet extraneum. Famis instantia oem iucunditatem prohi-  
bet. Noli prohibere b[ea]tificare eum qui pot[est]. si non vales et ipse b[ea]tificare

**P**rebeo gheuen. ut p[ro]pendus e[st] superioribus honor. reuerentia. obedictia.

**P**rebuit is ingentes pecunias. **H**eber schuldich sijn. ut tibi plurimum de-

beo ob tua in me summa b[ea]tifica. Is o[ste]pprimit er[re] alieno. hij is sculdich.

**S**ecundo e[st] v[er]bum prohereticum. ut debere velis nolis. **L**ohibeo be-

dwinghen. Ut cohibe linguam tuam a malo. **L**ohibeo manus insaniam et

furorem. **I**ram pdifcile e[st] cohibere. **I**nhibeo significat v[er]bien: ut magi-  
ster inhibuit capillozum ludos. **I**nde inhibito. **E**xhibeo bewisen. ut

huic familiaris meo amicicie iudicium exhibet. Secundo significat p[re]ta-  
re. **I**nde exhibitor lrarum. i. ba[re]ulus; ut primum exhibitor lrarum ducis